新北市新店區北新國民小學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：103/02/13 17:20

1035940695 新北市新店區北新國民小學

學務處 林子維

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送本局委託武林國小辦理本市「102學年度國民小學校際籃球聯賽」競賽要點
及報名表，敬請踴躍報名參加，請 查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市新店
區北新國民
小學

學務處 林子維 1.本校六年級籃球隊參加該
賽，由陳彥文、李俊瑋老師帶隊
參加。
2.所需經費共28200元，擬陳請
家長會協該支付，詳如經費概算
表。
3.因賽事可能從早上八點至下午
五點，且可能連數天出賽，為了
讓選手可以有更好的狀況出
賽，建議還是需搭專車出賽。
4.賽事共五天，依往例，該組的
比賽大約三天，所花費經費以最
大值計算。

103/02/12 10:03

103/02/12 10:04

體育組長

周佳建 103/02/12 10:28

103/02/12 15:54

主任

校本部 曾秀珠 如擬 103/02/12 17:11

103/02/12 17:11

校長

學務處 林子維 103/02/13 08:34體育組長